
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО г. ГАТЧИНЫ»

ПРИКАЗ №

от 2016 года г. Гатчина

О внесении изменений в План закупок 
товаров, работ, услуг на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг, отдельными видами юридических лиц». Постановлением 
Правительства РФ от 17.09.2012г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана 
закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» и Положением о 
закупке МУП ЖКХ г. Гатчины,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в План закупок:

1.1. Добавить пункт №18 «Договор на ремонт отмостки по адресу: ул. К.Маркса 
д.59а»;

1.2. Добавить пункт №19 «Договор на монтаж и пуско-наладку системы 
автоматической пожарной сигнализации в здании бани № 1 по адресу: 
г.Гатчины ул. Леонова д. 10.»;

1.3. Добавить пункт №20 «Договор на предоставления услуг по санитарному 
обслуживанию общедомового имущества, придомовых и общегородских 
территорий в городе Г атчина»;

1.4. Добавить пункт №21 «Договор на ремонт балконов и козырьков согласно 
объектной смете №13»;

2. Начальнику отдела материально-технического снабжения Бойко С. В. разместить 
изменения Плана закупок на официальном сайте в течение десяти календарных 
дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МУП ЖКХ г.Гатчины 

Приказ вносит Начальник 0MJX3- 

Визы:
Зам.директора - гл.бухгалтер ^
Зам.директора по юр. ж о ^ .

/Н ачальник ПЭО

А.А.Федоров

Разослать: бухгалтерия, ПЭО, 
ПО, ОУЖФ, канцелярия.


